ПРИКАЗЫВАЮ:
I. Установить величину за занятия в платных досуговых объединениях с 15 августа 2022 года:

[bookmark: _Hlk110849564]1. Народная школа эстрадного танца «Солнцеклеш»
Абонемент на месяц (12 занятий) – 1700 руб. + 500 руб. фонд
Двое детей из одной семьи – 1600 руб.
Разовое занятие – 420 руб.

2. Народная хореографическая студия «Этуаль»
[bookmark: _Hlk110849610]Подготовительная группа (1 и 2 год) (группы «Подготовишки 22» и «Подготовишки 21») (8 занятий) – 1600 руб., двое детей из одной семьи – 1400 руб.
Подготовительная группа (3 год) (группа «Подготовишки 20») (12 занятий) – 1800 руб., двое детей из одной семьи – 1600 руб.
Группа «Айседора» (12 занятий) – 1900 руб., двое детей из одной семьи – 1700 руб.
Группа «Крылья» (12 занятий) – 1900 руб., двое детей из одной семьи – 1700 руб.
Группа «Маргаритки» (12 занятий) – 1900 руб., двое детей из одной семьи – 1700 руб.
Группа «Попрыгуши» (12 занятий) – 1900 руб., двое детей из одной семьи – 1700 руб.
Группа «Скоморохи» (12 занятий) – 1900 руб., двое детей из одной семьи – 1700 руб.
Группа «Калинки» (12 занятий) – 1900 руб., двое детей из одной семьи – 1700 руб.
Индивидуальные занятия – 700 руб.
Разовое занятие – 300 руб.

3. Народный ансамбль эстрадного танца «Фантом»
Абонемент на месяц (8 занятий) – 1600 руб.
Разовое занятие – 200 руб.

4. Народная студия современной песни «Сингл»
Основная группа (8 занятий) – 2000 руб.
Подготовительная группа (8 занятий) – 2200 руб.
Двое детей из одной семьи – 2000 руб.
Индивидуальные занятия – 1000 руб./час

[bookmark: _Hlk110587316]5. Народная эстрадная студия вокала «Бэби-шлягер»
Групповые занятия (8 занятий) – 1950 руб. + 250 руб. фонд
Индивидуальные занятия (4 занятия) – 3200 руб.
Разовое занятие – 250 руб.

6. Народный ансамбль эстрадного танца «Golden flash»
[bookmark: _Hlk110849891]Абонемент на месяц (8 занятий) – 1700 руб.
Двое детей из одной семьи – 1600 руб.
Разовое занятие – 200 руб.

7. Студия раннего развития личности «Детская академия»
Абонемент на месяц (4 занятия по субботам) – 2000 руб., двое детей из одной семьи – 1900 руб.
Абонемент на месяц (8 занятий) – 2800 руб., двое детей из одной семьи – 2700 руб.
Разовое занятие – 350 руб.

8. Творческая студия «ART nova»
1 направление – вокал (8 занятий) – 1800 руб.
3 направления (12 занятий) – 2400 руб.

9. Вокальная студия «ART Vocal’s»
1 направление – вокал (8 занятий) – 2400 руб.
2 направления – (12 занятий) – 3200 руб.
Индивидуальные занятия:
вокал – 1500 руб./час
абонемент (4 занятия) – 5000 руб.
абонемент (8 занятий) – 10000 руб.
вокал – 1200 руб./40 мин.
абонемент (4 занятия) – 4400 руб.
абонемент (8 занятий) – 8000 руб.

10. Студия современного танца «Феерия»
1-ый год (8 занятий) – 1700 руб.
Со 2 года (8 занятий) – 1600 руб.
Разовое занятие – 250 руб.
Пробное занятие – 300 руб.

11. Народная школа танца «Тайны Востока»
1-ый и 2-ой год: 8 занятий – 1400 руб., двое детей из одной семьи – 1300 руб.
4 занятия – 800 руб.
3-ий год и больше: 8 занятий – 1100 руб., двое детей из одной семьи – 1000 руб.
4 занятия – 600 руб.
Разовое занятие – 250 руб.

12. Клуб восточных единоборств «Бусинкай»
Абонемент на месяц (8 занятий) – 1500 руб.
Двое детей из одной семьи – 1000 руб.
Разовое занятие – 300 руб.

13. Студия «Данс-аэробика»
[bookmark: _Hlk110426084]Абонемент на месяц (8 занятий) – 1600 руб.
Абонемент на месяц (12 занятий) – 1900 руб.
Разовое занятие – 250 руб.

14. Студия «Фитнес-йога»
Абонемент на месяц (8 занятий) – 1600 руб.
Абонемент на месяц (12 занятий) – 1900 руб.
Разовое занятие – 250 руб.

15. Танцевально-спортивный клуб «Стиль»
Абонемент на месяц (8 занятий) – 1500 руб., двое детей из одной семьи – 1400 руб.
Конкурсные пары (12 занятий) – 2000 руб., двое детей из одной семьи – 1900 руб.
Взрослые пары «Хобби» – 1400 руб.

16. Школа брейк-данса «Incredible School»
[bookmark: _Hlk110587551]Абонемент на месяц (8 занятий) – 2500 руб.
Абонемент на месяц (12 занятий) – 3000 руб.
Разовое занятие – 400 руб.

17. Театральная студия «Кульминация»
Абонемент на месяц (8 занятий) – 2000 руб. (от 9 до 14 лет)
Абонемент на месяц (12 занятий) – 2000 руб. (от 6 до 8 лет)
Разовое занятие – 200 руб.

18. Творческое объединение «Стерх»
Абонемент на месяц (12 занятий) – 2500 руб.
[bookmark: _GoBack]
II. Взносы за занятия вносить в кассу Дворца культуры непосредственно участниками или родителями занимающихся.

III. Разрешить посещение кружков и клубных объединений работникам Дворца культуры и членам их семей бесплатно, по согласованию с руководителями кружков и клубных объединений.

Директор 								Н.О. Фошина